Начальнику Витебского отдела инженерных изысканий Государственного предприятия «ГЕОСЕРВИС»
Маковецкому А.В.

№______от___________

                                  О выдаче материалов изысканий (планшетов)

Прошу выдать во временное пользование планшеты в электронном виде для производства исполнительной съемки (указать вид) по объекту: (указать название объекта).
Оплату гарантируем.

Руководитель организации (ИП)                 _____________(Ф. И. О.)

М. П.

Штамп организации  (индивидуального предпринимателя) с реквизитами, либо на фирменном бланке